
Zarządzenie Nr 24/2010
w sprawie sposobu udzielania zamówień w Starostwie Powiatowym w Otwocku, których wartość
przekracza 6.000 euro i nie przekracza 14.000 euro.

ZARZĄDZENIE STAROSTY OTWOCKIEGO
Nr 24/2010

z dnia 31.03,2010

w sprawie zmiany zarządzenia Starosty nr 33/2007 z dnia 11.06. 2007 r.

w sprawie sposobu udzielania zamówień w Starostwie Powiatowym w Otwocku, których wartość
przekracza 6.000 euro i nie przekracza 14.000 euro.

Na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.
U. z 2007 r. nr 223, poz.1655 zpóźn. zm.) w związku z art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych ( Dz. U. nr 157, poz.1240), zarządzam co następuje:

§ 1.

§ 3 ust. 6 zarządzenia Starosty Nr 33/2007 z dnia 11.06.2007 r. otrzymuje brzmienie:
„  Wyboru  najkorzystniejszej  oferty  dokonuje  komisja  przetargowa  powołana  zarządzeniem  Starosty
Otwockiego  nr  21/2010  z  dnia  25.03.2010  r.  w  sprawie  postępowania  o  udzielenie  zamówienia
publicznego".

§ 2.

Inne zapisy pozostają bez zamian.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.


